様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日

常陸大宮市長　　　　　　　様

（申請者）住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

空き家改修費補助金交付申請書

　空き家改修費補助金の交付を受けたいので，常陸大宮市空き家改修費補助金交付要綱第６条の規定により，関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円

２　事業内容
	施工箇所

	工事概要

	工事予定金額

	着工予定年月日

	完成予定年月日

	所有権移転年月日

	居住（予定）年月日

[bookmark: _GoBack]